МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 г. № 29/3-С

Об утверждении остатка средств

бюджета муниципального округа

Сокол, сложившегося по состоянию

на 01 января 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 92.1, статьей 96 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального округа Сокол, решением

Совета депутатов муниципального округа Сокол от 11 октября 2023 года

№ 22/2-С «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном округе Сокол»,

Советом депутатов принято решение:

1. Утвердить остаток средств на едином счете по учету средств

бюджета муниципального округа Сокол по состоянию на 01 января 2024 года в

сумме   9 622,54531 тыс. руб., в том числе:

− остаток собственных средств муниципального округа Сокол в

сумме 9 622,54531 тыс. руб.;

− остаток неиспользованных межбюджетных трансфертов,

подлежащих возврату в бюджет города Москвы, в сумме 0,0 тыс. руб.

2. Разрешить использовать в текущем финансовом году остаток

собственных средств местного бюджета в пределах объема, утвержденного

пунктом 1 настоящего решения, на обеспечение выполнения возложенных

функций и реализации полномочий по решению вопросов местного значения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол                           С.Ю. Ковалева